000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

BEJAPO KBAAPATHOE 3,50 BK-5
npo3spayHoe, apT. Bllk 3,5m

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

MaTtepuan

Koo

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL| MNMogonbek MO»
dopma

HUn

HassaHune

Liset

O6bem, NuTp

Bec

Ja

Ja

198

198

128

38400

61440

40

nonunponunetx (PP)
13938
2000003139385

1

1

KBagpaTHoe
244146

Beapo nnactukoBoe 3,5 nuTpa C KPbILLKOK
npo3pavHbli

3.5

0.125



Llena - 82.00 py®6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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